

Ogłoszenie

Urząd Gminy Gostynin

Od dnia 1 czerwca do odwołania pracownicy Urzędu Gminy Gostynin wykonujący czynności w zakresie: ewidencji ludności i dowodów osobistych, działalności gospodarczej, zagospodarowania przestrzennego, ochrony środowiska, gospodarki komunalnej, opieki społecznej, usług komunalnych oraz kasy realizują obsługę interesanta w zadaniach **niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom**.

Obsługa interesanta jest realizowana (z wyjątkiem kasy) przy pulpicie podawczym zlokalizowanym tuż przy wejściu do Urzędu Gminy. Dopuszcza się możliwość bezpośredniej obsługi interesantów w pokojach biurowych. Liczba interesantów przebywających w tym samym czasie w budynku Urzędu Gminy (ul. Rynek 26) nie może być większa niż 6 osób, zaś w pomieszczeniu biurowym Referatu Gospodarki Odpadami (budynek Orange - ul. Parkowa 32) jedna osoba.

Obsługa jest możliwa, o ile zostaną zachowane wszelkie środki ostrożności.

Proszę dzwonić dzwonkiem.

Sprawy pozostałych referatów będą załatwiane tylko poprzez kontakt telefoniczny 24 236 0752 lub mailowy ug@gminagostynin.pl lub przez elektroniczną skrytkę podawczą - adres skrytki na platformie ePUAP: [/nu6a6ae677/skrytka](#) , w wyjątkowych sytuacjach w Urzędzie, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Kasa jest czynna dla osób niemających możliwości uregulowania płatności w inny sposób. Wpłaty podatków i opłat można dokonywać na rachunek bankowy Urzędu Gminy Gostynin **PKO Bank Polski S.A. 03 1020 3974 0000 5802 0235 8604**, zaś wpłaty opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi na indywidualny rachunek bankowy mieszkańca.

Osoba wchodząca musi posiadać prawidłowo założoną maseczkę oraz obowiązkowo zdezynfekować ręce po wejściu do budynku.

Zachęcamy do kontaktu telefonicznego oraz przesyłanie informacji drogą elektroniczną. Wykaz bezpośrednich numerów telefonicznych znajduje się na stronie internetowej Urzędu Gminy Gostynin: <http://www.gminagostynin.pl/artykuly/126/wykaz-referatow>.

[OGŁOSZENIE \(pdf\)](#)